
Anteckningar från samtal mellan SPF Seniorerna Köping och 
Vänsterpartiet inför valet 26 mars 2026 

 

Närvarande: Från SPF, Per-Åke Moe ordförande, Marianne Eek och                             

 LiseLotte Dovholt 

                           Från Vänsterpartiet, Andreas Trygg, Marit Verga och   

                           Lennart Engman. 

Per-Åke öppnade mötet med att hälsa våra gäster välkomna och dela ut vårt 
vårprogram. 

SPF i Köping, med nästan 800 medlemmar, har ett stort antal varierande 
aktiviteter som går att se i programmet. 

SPF, som är en obunden förening, startades i Göteborg 1939. 

Då Vård och omsorg är en av huvudfrågorna för SPF så gick Per-Åke igenom 
Kvalitetsverktyget ”Hemtjänstindex”. Denna årliga sammanställning finns 
att tillgå för alla kommuner sedan tre år tillbaka. Det senaste resultatet 
visar att Köping har tappat. Av landets 290 kommuner så ligger Köping nu på 
117:e plats! Vår kommun befinner sig i en ”uppförsbacke”. 

Kostnaden för SÄBO (särskilt boende), varierar från kommun till kommun. 
Vad som ingår i priset varierar troligtvis också vilket gör det svårt för 
brukarna och deras anhöriga att jämföra. Denna fråga skapade en lång 
diskussion bland mötets deltagare. 

Bristen på mötesplatser för medlemsmöten, men också för mindre grupper, 
skapar problem. Tunadal, en uppskattad mötesplats är i dagsläget för liten. 
Då de, förhoppningsvis, snart nybyggda 38 lägenheterna står klara kommer 
detta problem att öka. Marianne redovisade här på en lösning. Eftersom 
antalet barn som kommer att behöva omsorg förväntas minska med ca 200 
platser så leder detta rimligtvis leda till att någon av Köpings förskolor 
stängs. I anslutning till Mötesplats Tunadal ligger förskolan Fyrklövern. Om 
kommunen tog beslut att den förskolan skulle stängas och överlåta dessa 
lokaler till Mötesplats Tunadal skulle problemet minska avsevärt. 



 Andreas pekade på att ”Fyrklövern är en väldigt populär förskola”. Efter en 
lång, givande diskussion så verkade våra gäster se fördelarna. ”Vi tar med 
oss frågan”, fick avsluta denna punkt. 

Agda Östlunds park nämndes också kort som en tänkbar mötesplats av 
våra gäster. Då denna lokal bedöms bli för liten för våra behov, dessutom 
tror vi att parkeringsplatsen ligger för lång bort från lokalen ser vi inte detta 
som en lösning.  

 

Vid pennan LiseLotte Dovholt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

             


